PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR APÓS CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Boa Esperança do Sul, Estado de São Paulo faz saber que, em vista do que consta

no Edital do Concurso Público nº 01/2024, torna público, a alteração do Gabarito do cargo de Fiscal de Posturas após
análise do recurso interposto, conforme segue:

I- DAS ALTERAÇÕES

a) Após análise dos recursos interpostos na forma do edital, comunicamos ALTERAÇÃO DO GABARITO para o Cargo
abaixo relacionado:

Cargos Questão Alteração do Gabarito

26- Fiscal de Postura

30 Anulada

OBS: A alteração acima diz respeito às questões específicas do cargo.

II- DOS PARECER(ES) DOS RECURSOS

a) Seguem os pareceres relativos às Análises dos Recursos Protocolados no período de 27 e 28 de junho de 2024 após
a publicação do Edital do Resultado Final e do Edital de Retificação dos Gabaritos.

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do Candidato através de
CPF e senha no site www.aptaconcursos.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar o "Menu" Meus Concursos,
posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá
uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos, em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

Inscrição Candidato Cargo Status

002165 MARCO AURÉLIO POLI DOLCI 33- Professor de Educação Básica II – Arte INDEFERIDO

001219 ADRIELI MAIARA FERREIRA 42- Professor de Educação Infantil INDEFERIDO

000550 RICARDO DE LIMA VASCONCELOS 26- Fiscal de Postura DEFERIDO

Boa Esperança do Sul, 02 de julho de 2024.

JOSÉ MANOEL DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL